
Výsledková listina Okresního přeboru Prahy12 v ROB ve Sprintu. 
 

Název soutěže:  Okresní přebor Prahy 12 ve Sprintu v pásmu 3,5 MHz. 
Druh soutěže:  Mistrovská soutěž III. stupně 
Pořadatel:  FOX-klub Praha z.s. vedený u MS v Praze pod sp. značkou L 8567 z pověření AROB ČR 
Datum a místo:  21.08.2024, Ostružno Sklář  
Mapa:   Řáholec rev. 2021, 24 výřez upravený A4 v měřítku 1 : 5 000 
Činovníci soutěže: Hlavní rozhodčí, stavba trati: Tomáš Hladina, start: Karel Zeman; cíl: Pavel Mach ETE; , 

ředitel soutěže, zpracování výsledků: Antonín Blomann 
 

Poř. Příjmení a jméno index   čas  počet kontrol  body        nárok na VT 
 

Kategorie M09  Pásmo: Sprint        limit: 65 min     6 kontroly: 1 3 S R1 R3 M C   délka tratě: 1630 m  
1. Wiesner František  AFK1504  39:16     6    III.VT 
2. Kovářová Eliška  AFK1553  39:30     6    III.VT 
3. Kovář Jakub  AFK1903  39:50     6    III.VT 
 

Kategorie M12  Pásmo: Sprint        limit: 65 min     8 kontrol: 1 2 3 S R1 R2 R3 M C délka tratě: 1630 m 
1. Cerneticová Johana AFK1251  23:35     8    III.VT 
2. Mokrý Vojtěch  ELB1303  23:58     8    III.VT 
3. Hladina Vojtěch  AFK1301  35:26     8    III.VT 
 

Kategorie D14   Pásmo: Sprint    limit: 65 min    12 kontrol: 1 - 5 S R1 - R5 M C  délka tratě: 2600 m 
1. Naňková Zuzana  AFK1055  21:57   12    III.VT 
2. Skrbková Alžběta  AFK1051  26:28   12    III.VT 
3. Semilská Lucie  BKA1051  27:21   12    III.VT 
4. Cerneticová Adina  AFK1054  40:16   11 
 

Kategorie M14   Pásmo: Sprint    limit: 65 min    12 kontrol: 1 - 5 S R1 - R5 M C  délka tratě: 2600 m 
1. Sljadněv Ilja  BKA1101  19:36     12    III.VT 
2. Zeman Daniel  AFK1003  29:04     12    III.VT 
3. Hladina Vítek  AFK1002  34:33   12    III.VT 
 

Kategorie D16 Pásmo: Sprint        limit: 65 min  12 kontrol: 1 - 5  S R1 – R5 M C            délka tratě: 2900 m 
1. Sobotová Veronika  AFK0851  21:28   12    III.VT 
2. Kuncová Erika  AFK0853  25:42   12    III.VT 
 

Kategorie M16 Pásmo: Sprint        limit: 65 min  12 kontrol: 1 - 5  S R1 – R5 M C            délka tratě: 2900 m 
1. Jiroutek Jakub  ELB0904  21:47   12    III.VT 
2. Koritko Jan   ETE0803  24:07   12    III.VT 
3. Žalud Martin  ELB0905  27:26   12    III.VT 
4. Řezáč Vítek  ELB0802  28:51     5 
 

Kategorie M19 Pásmo: Sprint        limit: 65 min  12 kontrol: 1 - 5  S R1 – R5 M C            délka tratě: 2900 m 
1. Skrbek Eduard  AFK0702  17:46   12    III.VT 
2. Habel Jakub  ELB0601  19:01   12    III.VT 
3. Nidrle Lukáš  ELB0701  20:50   12    III.VT 
4. Neudörfl Vít  AFK0706  30:01   12    III.VT 
5. Skrbek Tomáš  AFK0503  41:45   12    III.VT 
6. Drozd Mikuláš  ELB0706  23:09   11 
 

Kategorie D20 Pásmo: Sprint        limit: 65 min   12 kontrol: 1 - 5 S R1 - R5 M C  délka tratě: 2900 m 
1. Machová Iveta  ETE6551  27:51   12    III.VT 
2. Matoušková Barbora AFK9751  28:02   12    III.VT 
3. Haufová Pavla  ETE8752  28:46   12    III.VT 
4. Skrbková Markéta  AFK7754  33:23   12    III.VT 
5. Semilská Radka  BKA7451  63:51   12    III.VT 
 

Kategorie M20 Pásmo: Sprint        limit: 65 min   12 kontrol: 1 - 5 S R1 - R5 M  délka tratě: 2900 m 
1. Baxa Jan   ELB8402  17:50   12    III.VT 
2. Lajtkep Matěj  ETE0003  30:15   12    III.VT 
 
 



Kategorie M40 Pásmo: Sprint        limit: 65 min   12 kontrol: 1 - 5 S R1 - R5 M  délka tratě: 2900 m 
1. Cernetic Filip  AFK8002  17:55   12    III.VT 
2. Klíž Michal   ETE7501  20:07   12    III.VT 
 

Kategorie M50 Pásmo: Sprint        limit: 65 min   12 kontrol: 1 - 5 S R1 - R5 M  délka tratě: 2900 m 
1. Suchý Jiří   ETE6101  29:17   12    III.VT 
2. Baxa Jaromír st.  ELB5501  31:54   12    III.VT 
3. Halíř Radim  AFK7003  32:11   12    III.VT 
4. Vidal Lucien  ELB5401  41:05   12    III.VT 
5. Semilský Petr  BKA7001  29:14   11  
6. Neudörfl Leoš  AFK7206  43:00   10 
 

Kategorie M70  Pásmo: Sprint        limit: 65 min     6 kontroly: 1 3 S R1 R3 M C   délka tratě: 1630 m 
1. Blomann Antonín  AFK4901  20:38     6    III.VT 
 
Zhodnocení: 
Závod proběhl za velmi teplého počasí. Časový harmonogram byl dodržen. Nebyly podány žádné protesty a 
nedošlo k žádnému nahlášenému zranění. Startovní interval byl 3 minuty. Až na maják a diváckou kontrolu S byly 
použity vysílače Microfox, slyšitelnost byla dobrá. Všude byly SI-jednotky, takže jsou i mezičasy. Pro závodníky 
kategorie MD09 byla trať velmi jednoduchá, aby ji mohli běžet samostatně. 
 

V Praze, dne 1.9.2024  
 

Antonín Blomann    
 
 



 

 
Průběhy na kontrolách: 
 
Kategorie: M09 Pásmo: Sprint  Limit: 65 min Kontroly: 6 (1 3 S R1 R3 M C) 
Poř. Příjmení, jméno Doba běhu Kontroly      mezičasy 
1. Wiesner František 39:16 6 1 3 S R1 R3 M C   5:30 18:37 3:00 7:17 3:29 1:17 0:06        
2. Kovářová Eliška 39:30 6 1 3 S R1 R3 M C   5:37 18:29 3:22 6:48 3:47 1:20 0:07        
3. Kovář Jakub  39:50 6 1 3 S R1 R3 M C   5:52 20:03 2:07 6:35 3:27 1:38 0:08        
 
Kategorie: M12 Pásmo: Sprint  Limit: 65 min Kontroly: 8 (1 2 3 S R1 R2 R3 M C) 
Poř. Příjmení, jméno Doba běhu Kontroly      mezičasy 
1. Cerneticová Johana 23:35 8 1 2 3 S R1 R3 R2 M C  2:24 6:32 5:52 1:02 1:53 1:25 2:52 1:23 0:12      
2. Mokrý Radek  23:58 8 1 2 3 S R1 R3 R2 M C  2:42 4:57 6:25 1:48 2:27 1:47 1:45 2:00 0:07      
3. Hladina Vojtěch 35:26 8 1 2 3 S R1 R3 R2 M C  2:16 3:17 14:20 1:04 2:00 1:18 9:37 1:26 0:08      
 
Kategorie: D14 Pásmo: Sprint  Limit: 65 min Kontroly: 12 (1 2 3 4 5 S R1 R2 R3 R4 R5 M C) 
Poř. Příjmení, jméno Doba běhu Kontroly       mezičasy 
1. Naňková Zuzana 21:57 12 1 2 5 4 3 S R5 R4 R2 R3 R1 M C 1:59 2:47 3:45 0:42 1:48 1:02 4:08 1:47 1:00 0:40 1:38 0:34 0:07  
2. Skrbková Alžběta 26:28 12 1 2 5 4 3 S R1 R3 R2 R4 R5 M C 1:56 2:32 5:06 1:24 2:55 0:56 2:16 1:31 1:56 1:59 1:47 2:04 0:06  
3. Semilská Lucie  27:21 12 1 2 5 4 3 S R1 R3 R2 R4 R5 M C 1:56 3:11 2:39 1:10 3:26 0:56 2:01 2:24 1:44 2:49 1:57 3:01 0:07  
4. Cerneticová Adina 40:16 11 1 2 5 4 3 S R1 R3 R2 R4 R5 C 2:20 4:40 6:44 2:03 5:10 1:39 2:13 1:45 1:46 3:25 3:47 4:44   
 
Kategorie: M14  Pásmo: Sprint  Limit: 65 min Kontroly: 12 (1 2 3 4 5 S R1 R2 R3 R4 R5 M C) 
Poř. Příjmení, jméno Doba běhu   Kontroly       mezičasy 
1. Sljadněv Ilja  19:36 12 1 2 5 4 3 S R1 R3 R4 R5 R2 M C 1:48 2:50 2:0 1:17 1:48 0:56 1:40 0:56 2:12 1:28 1:15 1:11 0:07  
2. Zeman Daniel  29:04 12 1 2 5 4 3 S R1 R3 R4 R5 R2 M C 2:06 3:24 4:02 1:09 4:05 1:09 2:00 1:09 2:46 2:10 3:09 1:43 0:12  
3. Hladina Vítek  34:33 12 1 5 4 3 2 S R1 R3 R4 R5 R2 M C 1:49 6:46 1:26 6:44 5:54 2:48 1:40 1:03 1:55 1:38 1:20 1:23 0:07  
 
Kategorie: D16  Pásmo: Sprint  Limit: 65 min Kontroly: 12 (1 2 3 4 5 S R1 R2 R3 R4 R5 M C) 
Poř. Příjmení, jméno Doba běhu Kontroly       mezičasy 
1. Sobotová Veronika 21:28 12 1 2 5 4 3 S R5 R4 R3 R2 R1 M C 1:23 1:58 1:57 0:57 4:17 0:53 3:51 1:45 1:23 1:10 1:10 0:37 0:07  
2. Kuncová Erika  25:42 12 1 2 5 4 3 S R1 R3 R4 R5 R2 M C 2:02 1:55 2:33 2:12 5:01 1:07 1:50 1:30 2:15 1:28 2:05 1:38 0:06  
 
Kategorie: M16  Pásmo: Sprint  Limit: 65 min Kontroly: 12 (1 2 3 4 5 S R1 R2 R3 R4 R5 M C) 
Poř. Příjmení, jméno Doba běhu Kontroly       mezičasy 
1. Jiroutek Jakub  21:47 12 2 4 5 3 1 S R1 R3 R2 R4 R5 M C 3:03 3:02 3:37 2:50 0:38 0:33 1:19 1:13 0:59 1:44 1:18 1:25 0:06 
2. Koritko Jan  24:07 12 2 5 4 3 1 S R5 R4 R3 R2 R1 M C 2:31 4:13 0:44 2:02 1:21 0:34 5:17 1:53 2:27 1:07 1:15 0:35 0:08 
3. Žalud Martin  27:26 12 1 2 4 5 3 S R1 R3 R4 R5 R2 M C 1:33 3:56 6:24 1:29 3:41 0:59 1:43 1:03 2:06 1:48 1:14 1:23 0:07  
4. Řezáč Vítek  28:51   5 1 3 2 S M C 
 
Kategorie: M19  Pásmo: Sprint  Limit: 65 min Kontroly: 12 (1 2 3 4 5 S R1 R2 R3 R4 R5 M C) 
Poř. Příjmení, jméno Doba běhu Kontroly       mezičasy 
1. Skrbek Eduard  17:46 12 1 2 5 4 3 S R1 R3 R4 R5 R2 M C 1:11 2:06 2:09 0:31 2:02 0:44 1:14 0:52 1:58 1:18 2:37 0:59 0:05  
2. Habel Jakub  19:01 12 1 2 5 4 3 S R1 R3 R4 R5 R2 M C 1:17 1:51 2:27 0:47 3:20 1:01 1:19 1:07 1:42 1:16 1:27 1:21 0:06  
3. Nidrle Lukáš  20:50 12 1 5 4 2 3 S R1 R3 R4 R5 R2 M C 1:12 3:19 0:29 3:34 2:27 0:54 1:20 1:16 2:07 1:33 1:22 1:12 0:05  
4. Neudörfl Vít  30:01 12 5 4 2 1 3 S R1 R3 R2 R5 R4 M C 6:26 1:25 3:10 1:56 2:29 1:24 1:36 1:41 1:11 4:45 1:34 2:16 0:08  
5. Skrbek Tomáš  41:45 12 1 2 4 3 5 S R2 R4 R3 R1 R5 M C 1:52 3:47 4:27 2:42 7:06 3:07 4:44 3:12 4:03 2:31 2:28 1:36 0:10  
6. DROZD Mikuláš 23:09 11 1 2 5 4 S R3 R4 R5 R2 R1 M C 1:22 3:40 3:33 0:48 2:19 2:44 1:52 1:08 3:24 1:41 0:33 0:05  
  
 
 



 
Kategorie: D20 Pásmo: Sprint  Limit: 65 min Kontroly: 12 (1 2 3 4 5 S R1 R2 R3 R4 R5 M C) 
Poř. Příjmení, jméno Doba běhu Kontroly       mezičasy 
1. Machová Iveta  27:51 12 1 2 5 4 3 S R1 R3 R4 R5 R2 M C 2:54 2:14 3:14 1:35 2:59 1:31 3:04 1:17 2:41 2:14 1:55 2:05 0:08  
2. Matoušková Bára 28:02 12 1 2 5 4 3 S R3 R4 R5 R2 R1 M C 2:13 3:46 2:31 1:21 2:48 1:27 3:09 2:24 3:05 3:14 1:09 0:47 0:08  
3. Haufová Pavla  28:46 12 2 5 4 3 1 S R1 R3 R2 R4 R5 M C 2:33 4:08 1:09 6:00 1:25 0:44 2:23 1:13 2:39 2:03 1:56 2:24 0:09  
4. Skrbková Markéta 33:23 12 1 2 5 4 3 S R1 R5 R4 R3 R2 M C 2:27 2:17 6:43 2:26 3:25 1:18 2:33 4:07 2:11 2:29 1:32 1:44 0:11  
5. Semilská Radka 03:51 12 1 5 3 2 4 S R3 R4 R5 R2 R1 M C 2:36 6:04 9:08 13:46 5:40 7:53 4:19 4:10 3:13 2:32 3:18 1:03 0:09 
 
Kategorie: M20 Pásmo: Sprint  Limit: 65 min Kontroly: 12 (1 2 3 4 5 S R1 R2 R3 R4 R5 M C 
Poř. Příjmení, jméno Doba běhu  Kontroly      mezičasy      
1. Baxa Jan  17:50 12 1 2 5 4 3 S R5 R4 R2 R3 R1 M C 1:27 1:39 1:51 0:53 2:06 1:02 4:07 1:17 1:23 0:35 0:47 0:36 0:07  
2. Lajtkep Matěj  30:15 12 1 2 5 4 3 S R3 R4 R5 R2 R1 M C 1:46 3:00 3:56 1:14 2:35 1:38 2:56 2:55 2:21 5:19 1:39 0:48 0:08  
 
Kategorie: M40 Pásmo: Sprint  Limit: 65 min Kontroly: 12 (1 2 3 4 5 S R1 R2 R3 R4 R5 M C 
Poř. Příjmení, jméno Doba běhu  Kontroly      mezičasy      
1. Cernetic Filip  17:55 12 1 2 5 4 3 S R1 R3 R4 R5 R2 M C 1:29 2:05 1:53 0:35 1:41 1:16 1:22 1:11 1:44 1:44 1:25 1:23 0:07  
2. Klíž Michal  20:07 12 1 2 5 4 3 S R1 R3 R4 R5 R2 M C 1:26 2:05 3:16 0:52 3:20 0:53 1:37 0:56 2:00 1:13 1:13 1:10 0:06 
  
Kategorie: M50 Pásmo: Sprint  Limit: 65 min Kontroly: 12 (1 2 3 4 5 S R1 R2 R3 R4 R5 M C 
Poř. Příjmení, jméno Doba běhu  Kontroly      mezičasy      
1. Suchý Jiří  29:17 12 1 2 5 4 3 S R5 R4 R2 R3 R1 M C 2:06 3:11 4:21 1:20 2:53 2:01 5:17 2:29 2:40 0:55 1:02 0:53 0:09  
2. Baxa Jaromír st. 31:54 12 1 2 5 4 3 S R1 R5 R4 R3 R2 M C 2:41 2:19 2:50 1:34 3:47 1:44 4:20 3:46 2:32 1:58 2:22 1:52 0:09  
3. Halíř Radim  32:11 12 1 2 5 4 3 S R1 R3 R4 R5 R2 M C 2:09 3:21 5:21 1:30 3:42 1:49 2:37 2:20 2:48 2:07 2:01 2:17 0:09  
4. Vidal Lucien  41:05 12 1 2 5 4 3 S R1 R3 R2 R4 R5 M C 2:38 3:20 9:18 1:37 6:23 2:15 2:54 1:44 2:03 3:04 2:15 3:24 0:10  
5. Semilský Petr  29:14 11 1 2 5 4 3 S R1 R3 R4 R5   M C 2:10 2:32 2:27 1:08 2:14 1:03 2:50 5:16 3:30 2:24 3:32 0:08  
6. Neudörfl Leoš  43:00 10 1 2 4 S R1 R3 R2 R5 R4 M C 2:10 3:05 4:15 17:24 3:31 0:57 1:02 3:05 1:52 5:23 0:16   
 
Kategorie: M70 Pásmo: Sprint  Limit: 65 min Kontroly: 12 (1 2 3 4 5 S R1 R2 R3 R4 R5 M C 
Poř. Příjmení, jméno Doba běhu  Kontroly      mezičasy      
1. Blomann Antonín 20:38 6 1 3 S R1 R3 M C        4:29 3:31 3:06 4:08 2:29 2:42 0:13 
 
 

      








